

Kołobrzeg, dnia 08.03.2016 r.

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa sieci ciepłowniczej w technologii preizolowanej 2xDn250/400 od komory K-4 przy ul. Fredry do komory K-5 przy ul. IV Dywizji Wojska Polskiego w Kołobrzegu”

W związku z otrzymaniem zapytań od potencjalnych Wykonawców Zamawiający Miejska Energetyka Ciepła w Kołobrzegu Sp. z o.o. udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Zgodnie z zapisami SIWZ „odtworzenie terenu w zakresie zgodnym z kosztorysem nakładczym”. W oparciu o kosztorys nakładczy, Wykonawca nie odtwarza rozebranego chodnika z kostki polbrukowej wraz z podbudową i obrzeżami, nawierzchni asfaltowych parkingów wraz z podbudową i krawężnikami. Zgodnie z Projektem Wykonawczym teren powinien być odtworzony do stanu pierwotnego. Czy w wycenie ujmować odtworzenie w/w nawierzchni?

Odpowiedź 1:

W ofercie ująć odtworzenie nawierzchni z kostki brukowej, natomiast odtwarzania nawierzchni asfaltowych parkingów nie ujmować. Zamawiający załącza poprawiony kosztorys nakładczy.

Pytanie 2

W nawiązaniu do zapisów § 3 ust. 1.2 oraz §15 ust. 2 i 3, prosimy o potwierdzenie, że za termin wykonania przedmiotu umowy rozumie się pisemne zgłoszenie do dnia 30.06.2016 r. przez Wykonawcę o zakończeniu robót i gotowości do odbioru końcowego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza, że przez termin wykonania przedmiotu umowy rozumie się pisemne zgłoszenie do dnia 30.06.2016 r. przez Wykonawcę zakończenia robót i gotowość do odbioru końcowego.

Pytanie 3

Prosimy o potwierdzenie, że na dzień odbioru końcowego a nie dzień zgłoszenia gotowości do odbioru końcowego, Wykonawca jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu geodezyjną mapę powykonawczą?

Odpowiedź 3:

Na dzień odbioru końcowego Wykonawca jest zobowiązany przekazać Zamawiającemu wersję roboczą geodezyjnej mapy powykonawczej, a do 15.07.2016r. zatwierdzoną mapę

powykonawczą z poświadczeniem Starosty Kołobrzieskiego, że mapa została opracowana w wyniku prac geodezyjnych i kartograficznych, których rezultaty zawiera operat techniczny wpisany do ewidencji materiałów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.

Pytanie 4

W nawiązaniu do zapisów §16 ust.5, prosimy o potwierdzenie, że termin 24 godzinny na usunięcie wszelkich wad i usterek zostanie przedłużony o czas niezbędny na uzyskanie materiałów do wykonania powyższych robót?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu usuwania wszelkich wad i usterek.

Pytanie 5

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający pokryje koszt ewentualnej wycinki drzew i opłat administracyjnych z tym związanych (w tym nasadzeń zastępczych)?

Odpowiedź 5:

Koszty wycinki drzew, nasadzeń i opłat administracyjnych poniesie Zamawiający.

WICEPREZES
CZŁONEK ZARZĄDKU

Andrzej Olszewiruk